

Mørdrup Invest ApS

Mørdrupvej 6, 3060 Espergærde

CVR-nr. 20 71 58 47

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. juni 2022

Henrik Bo Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mørdrup Invest ApS Mørdrupvej 6 3060 Espergærde CVR-nr.: 20 71 58 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 31. december 1997 Hjemsted: Helsingør
Direktion	Henrik Bo Jacobsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.416.243, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 74.099.164.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-97.236	-9.675
Personaleomkostninger	1	-286.800	-232.800
Resultat før finansielle poster		-384.036	-242.475
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		11.195.823	3.639.852
Finansielle indtægter		8.941.090	13.608.636
Finansielle omkostninger		-548.232	-731.320
Resultat før skat		19.204.645	16.274.693
Skat af årets resultat	2	-1.788.402	-2.787.629
Årets resultat		17.416.243	13.487.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.195.822	1.139.852
Overført resultat		6.106.021	12.234.212
		17.416.243	13.487.064

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	17.354.519	9.058.697
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		17.454.519	9.158.697
Anlægsaktiver i alt		17.454.519	9.158.697
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.881.221	6.748.496
Andre tilgodehavender		312.500	313.151
Tilgodehavender		4.193.721	7.061.647
Værdipapirer	4	62.743.437	52.037.045
Værdipapirer		62.743.437	52.037.045
Likvide beholdninger		402	3.213
Omsætningsaktiver i alt		66.937.560	59.101.905
Aktiver i alt		84.392.079	68.260.602

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.784.798	8.488.976
Overført resultat		57.074.966	48.068.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		74.099.164	56.795.921
Banker		8.256.466	8.348.471
Selskabsskat		1.619.677	2.714.375
Anden gæld		416.772	401.835
Kortfristede gældsforpligtelser		10.292.915	11.464.681
Gældsforpligtelser i alt		10.292.915	11.464.681
Passiver i alt		84.392.079	68.260.602
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	8.488.976	48.068.945	113.000	56.795.921
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	11.195.822	6.106.021	114.400	17.416.243
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-2.900.000	2.900.000	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	16.784.798	57.074.966	114.400	74.099.164

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	286.800	232.800
	286.800	232.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.788.402	2.787.629
	1.788.402	2.787.629
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	569.721	569.721
Kostpris 31. december	569.721	569.721
Værdireguleringer 1. januar	8.488.976	7.349.124
Årets resultat	11.195.822	3.639.852
Udbytte modtaget	-2.900.000	-2.500.000
Værdireguleringer 31. december	16.784.798	8.488.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.354.519	9.058.697

Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BJ Invest Mørdrup ApS	Espergærde	50%
Nordic Beauty Company ApS	Vallensbæk	33,33%
BWC ApS	Bagsværd	25%

4 Værdipapirer

	2021 kr.	2020 kr.
Aktier	62.743.437	52.037.045
	62.743.437	52.037.045

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 8.439 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Nordic Beauty Company ApS samt BJ Invest Mørdrup ApS banklån max. t.kr. 1.000.
